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”Vi arbetar ständigt med att förbättra vårt miljöarbete inom alla delar av verksamheten för att 
minimera vår miljöpåverkan. Miljöhänsyn är en del av vår dagliga verksamhet då vi bidrar med 
ren energi för hela samhället – nu och i framtiden.”  

Alla som arbetar på wpd Scandinavia och wpd construction Sweden samt eventuella inhyrda 
konsulter och uppdragstagare har ett ansvar att följa denna policy och integrera miljöhänsyn 
i sitt dagliga arbete. 

Vi bygger för framtiden 

Vi utvecklar, projekterar, bygger, driver och bidrar med ren energi för hela samhället. För att nå 
framgång arbetar vi tillsammans, både internt och externt, för att varje projekt ska bli en god 
referens för framtiden. 

Vi tar ansvar och hushåller med resurser 

Vi tar ansvar för vår miljöpåverkan i alla led och i ett livscykelperspektiv. Därför ställer vi höga krav, 
inte bara på oss själva, utan även på våra leverantörer, underentreprenörer och andra 
samarbetspartners. Vi integrerar miljöarbetet i hela vår verksamhet och samverkar med lokala 
krafter och leverantörer för att tillsammans driva utvecklingen framåt.  

Vårt miljöarbete omfattar både indirekt och direkt miljöpåverkan. Genom vår verksamhet påverkar 
vi miljön indirekt, i huvudsak positivt genom att producera förnybar energi från vind- och solkraft.  

Genom till exempel tjänsteresor, kontorsverksamhet och konferenser påverkar vi miljön direkt. 
Denna miljöpåverkan är i huvudsak negativ genom t ex koldioxidutsläpp, energi- och material-
användning. 

Vi ska uppfylla alla lagar och andra krav som ställs på oss och vara ett föredöme i miljöarbetet 
genom att minska vår verksamhets negativa miljöpåverkan. Vi hushåller med resurser, ställer 
miljökrav där det är relevant samt jobbar ständigt med att förbättra vår miljöprestanda och följa 
upp våra aktiviteter så rätt insatser prioriteras.  

Genom våra rutiner säkerställer vi att alla i vår verksamhet följer miljöpolicyn och gällande 
miljöregler. Vi ger medarbetare förutsättningar att kunna ta miljöhänsyn i det dagliga arbetet 
genom bland annat utbildning och information. 

 
 
 
 

 


